§§ pppp

De modis acquirendi
Dominium naturaliter
et imprimis de iure venandi

Ludewigi differentia iur Rom et
Germ in venatu

venari

Lex Salica tit 36 obs: dicitur
lybit quisque Cramer, d Struven
per dos autors Meinung sat.

lex Salica dicitur
non potest aut solus
dicitur quod iuris volunt
quodammodo

75

ad not d

Ludewigo Jellitfr anglyca 2^o Band p 277
Stubens Nobilstand p 1 p 182
parte 2 p 584 seqq
§ 1

Stiffes Jost in Jurd Juris edis
H. Lumben in Driggy
§ 6

Jacproctia Sociographia libera
venationis Germaniae
§ 8

Stetti diff de venatione precaria
§ 11

Wesenholtz de iuris dictione facta
li.
§ 13

Meinung des Curat dordung tit 39
§ 14

Hedeke epiroopis Ultrapotenia p 84
In Casu d. Hingen launen die vntershan
non flitfr

Jacobus Jurd dordung Art 13
non san vntershan flitfr.
§ 15

Wittenb. Stellung d a 1570 Art 94
Culpsii diff: De privatis in hosten
causofianibus.

Si in faba vel suo occupationis
 bellio, nisi, quod res quibus nullius
 occupant, sed auctori tate
 in se misera et non Principium
 Inventori debetur Praemium
 Lea Burgundionum in addita
 mento primo tit 8. P. Valerianum
 id quod est in principio.

Thesaurus non est accessorium soli
 quia scilicet J. P. est res nullius
 ad nat 67. S. 1. 1. 2. 2. art 38
 in regula quod non est de iure
 esse aequitate ab omni non inven
 tori et non quibus non

Defini: thesauri

thes: est rebus depositio. cuius profer
 sor et haec non amplius in vitasunt

917
 Engari diff: Cuius in insularum in
 fluminibus publicis naturam
 Dominium competat. Principi
 sunt haec insula.

918

- Tres regulae notantur
- 1) Res qua separari possunt sepa
 randae sunt
 - 2) Res minus pretiosa cedit pretiosiori

3 res fungibilis cedit rei qua
 recipit pretium affectionis

ad partem est si alioni rei addo ali
 quid ad augendam ornandamque
 rem. et si deinde res eorum in ista
 utrum quibus non. by andro stapa
 se in se rebus fungibilis distinguere
 ab in re sine parte bona fide
 id mala fide est. qui a posteri
 or rem amittit omnes que fructus
 restituere tenetur et in adifi
 catione, distinguendum est in
 ter rem principalem, sine ista in
 gendum in terra, non. sed bona
 fide sua ostendit quibus sit se
 nisi in ista sine rebus fungibilis.

In pictura magna olim fuit dispa
 ratio. Natura cecebat dominus
 accipit id cui inspectum est.

919

plantatione) differt J Romanum et
 hodieorum, in Romanis solum
 non in hodieorum, via abozud
 orem in solum ea ramis
 S. roeteri diff: de pure vicinitatis

ad peragi. 920
 Lex Visigothica l. 3 tit 20 b.
 hodie in gravissimis antecessoribus
 Cai Joverpam id est per projecti-
 onem oculi in sinum alterius
 Lex Saliica tit 29.
 andelangum, in sandfflay
 gladium significat juris dicti-
 onem superiorem
 pauculum inferioris
 p Chirothecam, id est si tradi-
 batur Juris dictio
 p oandelabrum hujus in obsequio
 gravissimum
 capilli sunt signum quo quis
 se obicit alius Superioritati
 p oanes venationis: jus traditur
 venationis
 p teum, de libertatis traditione
 intelligitur
 Uxillum p: qd tradebatur
 Juris dictio
 Hoffmanni Specimen Juris
 hinc symbolice